MpunsT

HA MEANAMOMHYSCROM COBETE P

nporokon ot 7, 7 2019r %3
COrMACOBAHO

mencectpa MBJIOV «/flerckuit canNe2 ¢ Mansapacs

# H.I Baapevansora

NOArOTOBHTEALHON K WKoje noarynnel (o7 6 10 7 jer)
MYHHUHIAIBHOTO DI0/IZKETHOrO J0LIKOABHOT0 00Pa30BaATEILHOIO
yuapexaenus «/lercknii can Ne2 cesa Maunsapac» Kykmopekoro
MYHHUHDAALHOTO paiiona Pecnybimkn TaTaperan

Ha X0JI0aHbIH nepuoa 2018-2019 yyebubiii roa
(¢ 1 cenrabpa no 31 man 2019r)

Meponpuarus Bpems JUHTeALHOCTS
POBENCHHA (mMHu.)
[Mpixon aeteit B Aerckuii can, coGomHas Hrpa, 07:00 - 08:15 75
CAMOCTOATE/IbHAR NEHTCTBHOCTS.
VTPeHHAR MUMHACTHKA, OATOTOBKA K JARTPAKY 08:15 - 08:45 30
O/ITOTOBKA K 3aBTpaKky, 3asrpax Urpel, camocrostennnas | 08:45 - 09:00 15
ACATETBHOCTD JAeTen
011 09:00 - 09:30 30
epepris Mexay OJ1 09:30 - 09:40 10
011 2 09:40 - 10:10 30
P‘ropoﬁ 3aBTpaK 10:10- 10:20 10
[ﬂom‘omsxa K NPOry/IKe, POry/IKa. 10:20 - 12:25 125
P)mapamenue C TIPOFYIKH, CAMOCTOATE IbHAS 12:25 - 12:35 10
EATENbHOCTD.
[oxrorosxa x obeny, 0bex 12:35 - 13:00 25
[TonroTorka x aHEBHOMY CHY, COH 13:00 - 15:00 120
[TocTenenHbi noaLEM, CAMOCTORTELHAS AeXTE/LHOCT 15:00 - 15:20 20
ONIHMK 15:20 - 15:40 20
Tpyn, camocrosrensias nesrenshocts, OJ] 3 15:40 - 16:35 55
[loaroToska i1 Brix0A Ha NPOryJIKy, IPOryJKa CORMECTHAR 16:35-17:30 55
00pa3OBATENLHAA JCATENLHOCTh HA BOYTYXE
YXOM IETCH 1OMOH 17:30
peMa npebweanus ¢ JIOYV 1054 63 0mun.




